4.14:)o Nay y

kip

JLHF3 QC.Q5f

CÂMARA MUNICI
COMENDADOR  LEVY  GASPAR

Av. Vereador Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 32/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Comendador
Levy  Gasparian:

0 Vereador que este subscreve apresenta para a apreciação do Douto Plenário
o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

..>MENOAD•OR LEVY GASPARiAki

dt  /1 06.i 2-c

4 #

,• ▪  /14,46  Kayo
, . • •

Art.  PA-Nica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074, de 11
de maio de 2019, o titulo de "Mérito Legislativo" ao Luiz Carlos Panoeiro.

Art.  2° — Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Justificativa

Filho de Iraci Pinheiro Panoeiro e de José Panoeiro, nascido em 22 de
setembro de 1950, casado, pai de três filhos, morador em nosso município há
75 anos ininterruptos, o homenageado pela presente proposição é por todos
conhecido por "Luiz Vovô".

Trata-se de um dos profissionais da área de tornearia mecânica mais
conhecido de  Levy 	parian, tendo atuado seja em empresas especializadas,
seja de forma a onoma, sempre reconhecido pelo seu profissionalismo e

1..mc4 c 0'.

ti+ifli 4°.

Concede o titulo de Mérito
Legislativo ao Sr. Luiz Carlos
Panoeiro.

COMENDADOR  LEVY GASPARIAN
CÂMARA MUNIC

,LHp,  0  Ap  oc.02),2

ff,r

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.n.gov.br

competência. Destaca-se também como cidadão e chefe exemplar de família,
sendo extremamente estimado por todos.

Comendador  Levy  Gasparian, em 11 de junho de 2025.

fhiago Inds de Paula
Vereador

C7

TINA  o  P OC.021225

CÂMARA  MU\ lc
COMENDADOR  LEVY GASPARIAN

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

competência. Destaca-se também como cidadão e chefe exemplar de família,

sendo extremamente estimado por todos.

Comendador  Levy  Gasparian, em 11 de junho de 2025.
\

Thiago Ines de Paula
Vereador

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2025-07-07T16:06:31-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro